
Letní tábor STRÁŽCI ČASU, obec Tmaň, Sídliště 50, TMAŇ, 267 21, IČO: 00233901 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ  PRAVIDLA 
 

 
1) Koupat se budu chodit pouze se svým týmem. Bez výslovného svolení vedoucího 

nevstoupím do vody. Při koupání dodržuji všechny pokyny vedoucího. 
 
 

2) Za ztrátu peněz a cenných předmětů, které jsem si neuložil u vedoucího, si zodpovídám 
sám. 

 
 

3) Veškeré nářadí, pomůcky a materiál si půjčuji jenom se souhlasem vedoucího a po použití 
včas vrátím. 
 

4) Dodržuji stanovená hygienická pravidla, po použití WC si vždy umyji ruce mýdlem a 
teplou vodou. Před jídlem si vždy umyji ruce mýdlem a teplou vodou. 

 
 

5) Každé zranění, onemocnění nebo napadení zvěří či klíštětem ihned hlásím 
zdravotníkovi nebo vedoucímu.  
 

6) Pokud beru pravidelně či nepravidelně léky, vždy si pro ně ve stanovený čas dojdu ke 
zdravotníkovi. 

 
 

7) Nikdy nenosím a nepoužívám zápalky nebo jiné nebezpečné věci bez svolení vedoucích 
a oheň rozdělávám pouze se svolením svého vedoucího na místě k tomu určeném. 
 
 

8) Vedoucí jsou moji starší kamarádi, kteří v táboře zastupují rodiče a odpovídají za mou 
bezpečnost. Proto je poslouchám. Dodržuji pokyny, které mi dají a obrátím se na ně 
s plnou důvěrou, budu-li potřebovat radu nebo pomoc. 

 
 
 
 
Ve Tmani dne 1. dubna 2023 
                    Mgr. Tomáš Procházka 

   Hlavní vedoucí tábora 
 


